
ZARZĄDZENIE NR 31/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę części nieruchomości 
w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę w drodze przetargu ustnego nieograniczonego część 
nieruchomości położonej w obrębie Chrcynno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 173/2, 
na okres 1 roku. 

2. Oddanie gruntu w dzierżawę wyłącznie pod uprawy rolne. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydział Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890B03CF-16AA-480F-AC34-00EFE01CEA09. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


